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Föredragande: 
statsrådet Kristersson 
 
Ärende:  
 
1 
Förordning om ändring i förordningen 
(1998:562) med vissa bemyndiganden för 
Försäkringskassan 
S2012/-/SF 

 

 
2 
Förordning om ändring i förordningen 
(2002:782) om ansökan och utbetalning av 
pension m.fl. förmåner 
S2012/-/SF 

 

 
3 
Förordning om ändring i förordningen 
(2002:986) om sjukersättning och 
aktivitetsersättning 
S2012/-/SF 

 

 
4 
Förordning om ändring i förordningen 
(2009:1175) med vissa bemyndiganden för 
Pensionsmyndigheten 
S2011/4920/SF 
S2012/-/SF 
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5 
Proposition 
Enklare och effektivare handläggning av 
bostadstillägg och vissa andra frågor 
S2007/10480/SF (slutligt) 
S2008/8031/SF 
S2008/10092/SF 
S2009/9442/SF 
S2010/4663/SF 
S2011/1302/SF 
S2011/7409/SF 
S2011/7576/SF 
S2011/8952/SF 
S2012/2173/SF 
S2012/-/SF 

 

  
 


